令和６年１０月１５日

ご家族様各位

介護老人保健施設 ケアヴィラ宝塚

                                                      施設長 兵庫谷 章

面会制限緩和のお知らせ

 １０月２８日（月）より、面会制限を一部緩和し、事前予約不要、回数制限なし といたします。

段階的な措置となりますが、当施設では、感染対策を継続し、ご利用者様の安全・安心を最優先

に対応してまいります。引き続き、ご家族様のご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

  ◆開始日：１０月２８日（月）

  ◆面会場所：各フロア所定の場所 （1 フロアに２ヶ所設けています）

          ※個室の方以外、居室での面会は禁止です。

  ◆面会日：月曜日～土曜日 ※日祝日の面会はできません。

   ◆面会時間：１３：１５～１６：００ （１６：００になりましたらご退出ください）

             ※月～金曜日はご予約なしで面会可能です。

          ※土曜日のみ、これまでどおり 完全予約制 です。

           予約時間枠は下記のとおりです。（各時間枠２組様まで受付します）

① １３：１５～  ② １４：００～   ③ １４：４５～ ④ １５:３０～

土曜日の予約は、希望日の１週間前から、施設代表電話（０７９７-７１-６５１０）にて、

もしくは窓口にて受付します。予約時間は、月～金 ９：００～１３：００です。

          前日までに面会時間のご予約をお願いいたします。

◆面会時間：３０分以内

◆面会人数：ご利用者様おひとりにつき、１回 ２名様まで

        ※小学生以下のお子様はご遠慮願います。

◆面会回数：回数制限なし （週 1 回の制限は解除となりました）

◆面会手順：１階受付にて検温、質問表をご記入ください。内容確認後、フロアへご案内します。

   ※一度に面会できるのは、１フロア２組様までです。

３組目以降の方は、前の方が降りてこられるまでお待ちいただく場合がございます。

   ※ご本人の体調等により、面会中止となる場合がありますのでご了承ください。

    ※面会時の飲食は禁止です。

   ※ご来所の際は、マスク着用、手指消毒等感染防止にご協力お願いいたします。

   その他、ご不明な点等ございましたら、ご遠慮なくお問い合わせ下さい。